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1.
a) Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. b) Wspieranie działań i inicjatyw w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt oraz opieki nad tymi zwierzętami. c)
Kształtowanie wśród społeczeństwa właściwego stosunku do zwierząt poprzez organizowanie i prowadzenie edukacji pro zwierzęcej, pro zwierzęcy lobbing, współpracę z instytucjami propagującymi humanitarne
traktowanie zwierząt. d) Zapobieganie oraz przeciwdziałanie wszelkim formom stosowania przemocy wobec zwierząt. e) Działalność charytatywna na rzecz zwierząt. f) Prowadzenie placówek niosących pomoc
zwierzętom. g) świadczenie pomocy osobom pomagającym chorym, bezdomnym i dzikim zwierzętom a także będącymi poszkodowanymi w wypadkach z udziałem zwierząt.

2
Polska

3
a) Podejmowanie przez upoważnionych przedstawicieli stowarzyszenia, inspektorów interwencji w przypadkach znęcania się nad zwierzętami lub konieczności ratowania życia, zdrowia zwierząt oraz ludzi. •
Dokonywanie kontroli oraz podejmowanie interwencji dotyczących dobrostanu zwierząt w zastosowaniu obowiązującego prawa. • Współdziałanie z organami administracji publicznej i samorządowej w ujawnianiu,
ściganiu przestępstw oraz wykroczeń przeciwko zwierzętom. • Współdziałanie z organami administracji publicznej i samorządowej w realizacji zadań publicznych związanych z ochroną zwierząt dzikich,
udomowionych, egzotycznych oraz ludzi na zasadach odpłatnej lub nieodpłatnej działalności pożytku publicznego. • Kierowanie wniosków do organów ścigania o podjęcie czynności zmierzających do wykrycia i
ukarania sprawców przestępstw i wykroczeń w stosunku do zwierząt także reprezentowanie praw zwierząt w postępowaniach oraz w sprawach karnych. • Występowanie z inicjatywami w zakresie wydawania
przepisów dotyczących praw zwierząt oraz współuczestniczenie w tworzeniu aktów prawnych z tym związanych. • Organizowanie domów tymczasowych dla zwierząt oraz udzielanie wszelkiej pomocy opiekunom
zwierząt z jednoczesnym nadzorem nad wykonywaną przez nich działalnością. • Organizowanie i prowadzenie lecznic, klinik, szpitali oraz hoteli dla zwierząt. • Prowadzenie akcji adopcyjnych zwierząt, a w
szczególności porzuconych, bezdomnych, odebranych właścicielom na wskutek okrutnego traktowania oraz zrzeczonych się przez właścicieli na rzecz stowarzyszenia. • Pomoc w adoptowaniu zwierząt
właścicielom w trudnych sytuacjach losowych. • Leczenie i rehabilitacja zwierząt przebywających we wszelkiego typu schroniskach, u tymczasowych opiekunów, a także zwierząt wolnożyjących. • Wspieranie
działań osób prywatnych opiekujących się zwierzętami, organizowanie zbiórek, funduszy na rzecz prowadzonej przez nie działalności oraz pomoc w pozyskiwaniu przez te osoby sponsorów. • Rozpowszechnianie w
społeczeństwie wiedzy o szkodliwości rozmnażania zwierząt niegospodarczych w celach zarobkowych bez przewidzianej prawem koncesji tj. o szkodliwości tzw. pseudo hodowli. • Propagowanie wśród właścicieli
zwierząt domowych wiedzy o celowości trzymania jednej płci z danego gatunku zwierzęcia oraz stosowania antykoncepcji, sterylizacji i kastracji, jako metod prowadzących do ograniczenia liczby zwierząt
pozbawionych opieki człowieka, jak również ich ścisłego ewidencjonowania. • Organizowanie konferencji, seminariów, szkoleń i wykładów. Prowadzenie działalności wydawniczo-edukacyjnej, wydawanie książek,
czasopism, broszur promocyjnych i reklam służących celom stowarzyszenia. • Współpraca z instytucjami oświatowo-wychowawczymi i samorządowymi w celu upowszechniania w społeczeństwie wiedzy o prawach
zwierząt oraz w zakresie wychowania dzieci i młodzieży w duchu humanitarnego stosunku do zwierząt. • Podejmowanie działań profilaktycznych w zakresie ochrony zwierząt. • Propagowanie w społeczeństwie idei
wolontariatu. • Propagowanie wegetarianizmu, który ogranicza spożywanie produktów pochodzenia zwierzęcego, co przyczynia się do ograniczenia uboju zwierząt. • Organizowanie zbiórek, funduszy,
pozyskiwanie sponsorów oraz dotacji z Unii Europejskiej, urzędów miast i gmin na rzecz prowadzonej przez stowarzyszenie działalności. • Świadczenie usług w zakresie interwencji, kontroli, zabezpieczenia i
transportu zwierząt na rzecz innych podmiotów. • Współpraca z krajowymi, zagranicznymi instytucjami, organizacjami, stowarzyszeniami i fundacjami, zajmującymi się ochroną środowiska, a w szczególności
ochroną zwierząt. b) Cele statutowe i sposoby ich realizacji mogą być realizowane nieodpłatnie.
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